(SN) Ego Albertus, domini Fedrici inperatoris invictissimi notarius, interfui et
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iussu prefati domini episcopi et suprascripti **********camag) formam redidiah),
et duo bre/via unius tenoris exinde scripsiai).

(SN) Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, au/ten-
ticum huius vidi, legi et exemplaviaj) et me / subscripsi, et meum signumak) appo-
sui, anno Domini millesimo ducentesimo / XVI, indictione quarta, die sabati II
exeunte iullioal).

(SN) Ego Iohannes, sacri palacii notarius, autenticum huius / exempli vidi et legi
et quod in ipso continebatur et in / istoam) continetur, etan) me subscripsi et signum
meum apposuiao). /

(SN) Ego Ribaldus, sacri pallacii notarius, autenticum / huius exempli vidi, et
quod in eo continebatur autentico / continetur et in isto exemplo, nichil plus vel
minus quod sensum / vel sentenciam mutet, et anno Domini millesimo CC XVIII,
indictione / sexta, me subscripsi.

a) HÄGERMANN-LUDWIG Erfingar.   b) HÄGERMANN-LUDWIG silbrari.   c) KINK omette et una cum
… silbrariorum.   d) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano Tridentine sedis.
e) C1 horum; KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG hominum.   f) C1 vurcht; KINK,
SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano talenta der vvrhe.   g) C1 xaffer.   h) B d cor-
retta in q(ui); C1 q(ui) seguito da due lettere (si?) corrette (la s in d?) ed espunte.   i) B potreb-
be anche essere letto q(uod)libet.   j) C1 snilltz o smlltz, senza segni abbreviativi; KINK, HÄGER-
MANN-LUDWIG smellzer.   k) KINK Kenner.   l) C1 foverit.   m) SCHWIND-DOPSCH omette cum.
n) HÄGERMANN-LUDWIG aggiunge omni.   o) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG in-
tegrano laborare; lo spazio a disposizione è però maggiore.   p) KINK integra (e corregge) omnibus
placitis; SCHWIND-DOPSCH omnibus placidis.   q) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG

integrano offenderit et.   r) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano com-
miserit.   s) KINK, HÄGERMANN-LUDWIG exigeret.   t) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUD-
WIG integrano defensare et.   u) C1 aggiunge et.   v) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUD-
WIG integrano esse debeant.   w) SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG omettono et.   x) KINK,
SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG integrano quia sic eorum fuit.   y) C1 resistentibus.
z) KINK, SCHWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG scrivono sedente; il notaio lascia però dello
spazio.   aa) C1 domino episcopo suprascripto.   ab) B, C1 est espresso con un segno abbreviativo;
KINK, SCWIND-DOPSCH, HÄGERMANN-LUDWIG omettono.   ac) SCHWIND-DOPSCH est.   ad) C1 Cun-
radi.   ae) KINK, SCHWIND-DOPSCH ignorano la M.   af) HÄGERMANN-LUDWIG Zucconis.   ag) KINK